- Auctores: In qua – peccata nostra] Aug., *In Ps.* 113, 1, 4 lín. 35/50 (p. 1638)
- II, 24, 10: Sacra Scriptura: Legimus – purificantur] *cf.* Ex. 30, 18-19; Leu. 8, 6
- Auctores: Quid – saeculo] Aug., *In Ps.* 113, 1, 5 lín. 1/4 (p. 1638)  
 || ingrediturque – resurgunt] Aug., *In euang. Ioh.* 28, 9 lín. 25/29 (p. 282) || Legimus – consecrantur] Hier., *Epist.* 64, 19, 2 (p. 609, 14/18)
- Isidorus: Legimus – consecrantur] *cf.* *In Leu.* 14, 1-2 (col. 333B)  
 (ex Hier., *Epist.* 64, 19, 2 [p. 609, 14/18])
- II, 24, 11: Sacra Scriptura: Laboraui – estote] Is. 1, 14-16 || re-generationis lauacrum] *cf.* Tit. 3, 5
- Auctores: Isaias – estote] Cypr., *Quir.* 1, 24 lín. 1/8 (p. 26) ||  
 Pro omnibus – abluuntur] Hier., *In Is.* 1, 1, 16 lín. 1/8 (p. 18)
- II, 24, 12: Sacra Scriptura: Et factus est ... sermo – in salutem] Ez. 16, 1-4 || Et ingressus – oleo] Ez. 16, 8-9
- Auctores: Quo quia – significatio baptismi] Hier., *In Ez.* 4, 16 lín. 797/800 + 805/807 (p. 160) || Ad eos – per aquam ... baptismum] Hier., *In Ez.* 4, 16 lín. 1082/1087 + 1098/1099 + 1104/1106 (p. 169) || et oleum ... chrisma] Hier., *In Ez.* 4, 16 lín. 1113/1126 (p. 170)
- II, 24, 13: Sacra Scriptura: Tollam – iniquinamentis uestris] Ez. 36, 24-25 || Et dabo – operemini] Ez. 36, 26-27
- Auctores: Cuius baptismi – operemini] *cf.* Hier., *In Ez.* 11, 36 lín. 834/849 (p. 506)
- II, 25, 1: Sacra Scriptura: Sume – generationes uestras] Ex. 30, 23-31
- Auctores: Quia chrismate – generationes uestras] *cf.* Aug., *Quaest. hept.* 2, in Ex. 135 lín. 2168/2203 (pp. 132-134)

II, 25, 2: Figura – praeparentur] *cf.* Orig., *In Leu.* 9, 9 (p. 436, 6 - p. 437, 1)

Isidorus: Figura – figurabatur] *cf.* *In Ex.* 56, 3 (col. 316B) (ex Orig. *In Ex.* 9, 3 [p. 240, 7/9] + Greg. M., *Moral.* 30, 6, 24 lín. 40/42 [p. 1507])

II, 26, tit.: Quia – saluarentur] Cypr., *Quir.* 2, 22 lín. 1/2 (p. 60)<sup>131</sup>

II, 26, 1: Sacra Scriptura: Et uocauit ... uirum – medio eius] Ez. 9, 3-4 || Transite – occidatis] Ez. 9, 5-6

Auctores: Crucis – occidatis] Cypr., *Quir.* 2, 22, lín. 3/9 (pp. 60-61)<sup>132</sup> || Crucis – praesignat] Aug., *Faust.* 12, 30 (p. 358, 24/25)<sup>133</sup> (*cf.* etiam Prudent., *Cathem.* 6, 131-132 [p. 33]<sup>134</sup>)

Isidorus: Crucis – praesignat] *cf.* *In Ex.* 15, 2 (col. 295A) (ex Aug., *Faust.* 12, 30 [p. 358, 24/25])<sup>135</sup> || Crucis – figura ... per Ezechielem – demonstrata ... Transi – dolentium] *cf.* *Etym.* 1, 3, 9 (p. 13)

II, 26, 2: Sacra Scriptura: in Aegypto sanguis – agni ... quo ... signantur postes] *cf.* Ex. 12, 22-23 || sanguis – agni ... immaculati] *cf.* Ex. 12, 5 || Signatum – Domine] Ps. 4, 7